

Billesbølle Holding ApS

Lykkevænget 25
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020

7. regnskabsår

CVR. nr. 35 14 31 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. december 2020

Jytte Flintegaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	9
---	---

Balance pr. 30.06.2020	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Billesbølle Holding ApS
Lykkevænget 25
6000 Kolding

Telefon: 61 61 61 82

CVR-nr.: 35 14 31 22
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Jytte Flintegaard

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.674.167, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.945.363 og en egenkapital på kr. 6.828.290.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	1.466.608	-7.875
4 Resultat i tilknyttede virksomheder	556.992	1.508.823
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.439	0
Finansielle indtægter	9.391	9.207
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-14.743	-22.339
Finansielle omkostninger	-42.460	-14.091
Ordinært resultat før skat	2.001.227	1.473.725
3 Skat af årets resultat	-327.060	7.052
Andre skatter	0	-4.232
	-327.060	2.820
ÅRETS RESULTAT	1.674.167	1.476.545
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-43.008	1.460.923
Overført resultat	1.607.875	15.622
DISPONERET I ALT	1.674.167	1.476.545

BALANCE PR. 30.06.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.387.997	6.391.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.387.997	6.391.005
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.387.997	6.416.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.055.322	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	478.923	469.532
Andre tilgodehavender	23.049	342.386
Tilgodehavender i alt	1.557.294	811.918
Likvide beholdninger	72	5.897
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.557.366	817.815
AKTIVER I ALT	7.945.363	7.233.820

BALANCE PR. 30.06.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	5.105.497	5.148.505
Overført resultat	1.587.493	-20.382
Afsat udbytte for regnskabsåret	55.300	0
5 EGENKAPITAL I ALT	6.828.290	5.208.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.652.668
Selskabsskat	714.689	367.026
Anden gæld	402.384	6.003
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.117.073	2.025.697
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.117.073	2.025.697
PASSIVER I ALT	7.945.363	7.233.820

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Afskrivninger i alt	0	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	327.060	-7.052
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	327.060	-7.052
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2019	1.242.500	1.242.500
Tilgang 2019/2020	40.000	0
Kostpris pr. 30.06.2020	1.282.500	1.242.500
Værdireguleringer pr. 01.07.2019	5.011.855	3.592.372
Årets resultatandele efter skat	428.616	1.472.383
Årets øvrige værdireguleringer	91.936	0
Udbytte til moderselskab	-600.000	-52.900
Afskrivninger på negativ goodwill primo	136.650	100.210
Årets indtægtsførsel af negativ goodwill	36.440	36.440
Værdireguleringer pr. 30.06.2020	5.105.497	5.148.505
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020	6.387.997	6.391.005
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	Selskabs-	Ejerandel
Terkelsen & Co A/S, Kolding	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	918.546	5.551.342
AWS Handel ApS, Vejen	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-357.995	845.765
Ejendomsselskabet Bronzevej 4 ApS, Kolding	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-168.021	-128.021

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo		5.148.505
Årets resultat		-43.008
Saldo ultimo		5.105.497
Foreslået udbytte		
Udbytte		55.300
Saldo ultimo		55.300
Ekstraordinært udbytte		
Udbytte		54.000
Betalt ekstraordinært udbytte		-54.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		-20.382
Årets resultat		1.607.875
Saldo ultimo		1.587.493
Egenkapital ultimo		6.828.290

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Selskabet har overfor kreditinstitutter afgivet kautionserklæring for alt mellemværende i datterselskaberne Terkelsen & Co A/S og Ejendomsselskabet Bronzevej 4 ApS.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
